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اعلام موجودیت فراکسیون جوانان 
شورای شهر شیراز )دوره ششم(

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، فراکسیون جوانان منتخب 
شــورای اسلامی شهر شــیراز روز یکشنبه ۵ شــهریورماه 1402 پس برگزاری 
نشســت و هم اندیشی در دفتر دکتر حسینی رئیس شورا اعلام موجودیت کرد.

با توجه به منویات مقام معظم رهبری و تأکید ایشــان بر اســتفاده از ظرفیت و 
پتانسیل جوانان نخبه، جوانان منتخب شورای اسلامی سومین حرم اهل بیت)ع( 
در راســتای استفاده از ظرفیت های نخبگان و به  منظور استفاده از دانش علمی 
و پشــتوانه تحقیقاتی جوانان کلان شهر شیراز در حوزه شورا و مدیریت شهری 
پیش قدم شــدند و ضمن احترام به تمامی اعضای شــورای ششــم، تأســیس 
فراکسیون جوانان در شورا را اعلام کردند. ابراهیم کمالی، افسانه خواست خدایی، 
علیرضا اســکندری، مصطفی کیانی رحیمی و غلامحسن اسکندری اعضای این 

فراکسیون در شورا می باشند.

ملاقات مردمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز در پنجمین روز هفته دولت

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از 
برنامه ملاقات مردمی رئیس دانشــگاه در پنجمین روز هفته دولت خبر داد. به 
گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،  
»ابوذر پاریزی« گفت: رئیس دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، روز ششم شهریور، پاسخ گوی مسائل مردمی در حوزه سلامت خواهد بود.
او بــا بیــان اینکه ایــن برنامه در دفتر دکتر »ســید وحید حســینی« رئیس 
دانشــگاه، واقــع در طبقه هفتم ســاختمان مرکزی دانشــگاه علوم پزشــکی 
شــیراز برگزار می شــود، افزود: رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شــیراز در این 
برنامه، بر اســاس درخواست های ثبت شــده در زمینه های مربوط به بهداشت، 
درمــان و آموزش پزشــکی، به اســتثنای مــوارد مربوط به موضوع اشــتغال، 
نقــل و انتقالات و تبدیــل وضعیت، به پرســش ها و درخواســت های مردمی 
 پاســخ می دهد. این برنامه ششــم شــهریور، از ســاعت 9 تا 11 صبح برگزار 

می شود.

نخستین برنامه طرح »اردوی کتاب خوانی عشایر فارس« در 
شهرستان آباده برگزار شد

یک روز پرنشاط با یار مهربان 
برای بچه های ایل 

نخســتین برنامه طرح »اردوی کتاب خوانی عشایر« در منطقه ییلاقی 
کمینگاه دهســتان خسروشیرین شهرستان آباده برگزار شد تا کودکان 
ایل یک روز پرنشاط را با یار مهربان بگذرانند. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل کتابخانه هــای عمومی فارس، نخســتین برنامه طرح »اردوی 
کتاب خوانی عشــایر« رویداد یک روزه ارائــه خدمات فرهنگی، با هدف 
توســعه عدالت فرهنگی و تسهیل دسترســی جامعه عشایر به کتاب و 
منابع اطلاعاتی، روز چهارشنبه یکم شهریورماه، با حضور محمدحسین 
فیروزی، مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس، حمید اسلم بخش، رئیس 
اداره کتابخانه های عمومی شهرســتان آباده، کتابداران شهرستان آباده 
و نمایندگانی از اداره کل امور عشــایر، اداره آموزش و پرورش عشــایر، 
کمیته امداد امام خمینی)ره( و ســپاه عشــایر استان فارس در منطقه 

ییلاقی کمینگاه دهستان خسروشیرین شهرستان آباده برگزار شد.
در این اردوی یک روزه، محمدحســین فیروزی مدیرکل کتابخانه های 
عمومــی فارس عنوان کرد: در اجرای سیاســت های نهاد کتابخانه های 
عمومی، توســعه خدمات کتاب خوانی و کتابخانه ای یکی از برنامه های 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس است. با همراهی و هم افزایی 
دستگاه های فرهنگی استان و دستگاه های متولی امور عشایر، در تلاش 
هستیم تا فرهنگ کتاب و کتاب خوانی را بیشتر از گذشته در بین عشایر 
عزیز اســتان فارس ترویج کنیم. لذا با تفاهم نامه هایی که منعقد شــده 

است، برنامه ریزی های جدیدی توسط کارشناسان طراحی کرده ایم. 
فیروزی با اشــاره به اینکه این برنامه در ســایر مناطق عشایری فارس 
نیــز ادامه دارد، عنــوان کرد: اکنون رویداد ارائــه خدمات فرهنگی در 
مناطق عشایرنشــین اســتان فــارس را با عنــوان اردوی کتاب خوانی 
عشــایر از شهرســتان آباده آغاز کرده ایم و امیدواریم تا پایان سال و با 
برنامه ریزی هایی که صورت گرفته اســت، در همه نقاط اســتان پهناور 
فارس که عشــایر کوچ رو حضور دارند، در بین عشایر حضور پیدا کنیم 
و بــا ارائه خدمات کتاب محور به ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی در 

بین عشایر اقدام کنیم. 
مدیرکل کتابخانه هــای عمومی فارس در ادامه گفت: از ابتدای ســال 
تحصیلــی جدید برنامه های متنــوع دیگری که دانش آموزان عشــایر 
استان فارس را پوشــش می دهد، با کمک دستگاه های همراه و همکار 
اجرا می کنیم. اطمینان داریم با عقبه فرهنگی و تمدنی که در اســتان 
فارس وجود دارد، این اقدام فرهنگی مورد اســتقبال عشایر قرار خواهد 
گرفت. با توجه به فواصل زمانی مشــخص در هر منطقه ای که عشــایر 
 حضور داشــته باشــند، تلاش می کنیــم اردوی کتاب خوانــی را اجرا 

کنیم. 
گفتنــی اســت در ایــن اردوی یــک روزه کتاب خوانی، مســابقه های 
کتاب خوانــی، نشســت های کتاب خوانی، اجرای نمایــش، قصه گویی، 
جمع خوانی، نقاشی، شعرخوانی، بلندخوانی و... در منطقه عشایرنشین و 
ییلاقی کمینگاه شهرستان آباده با کمک و تسهیل کارشناسان فرهنگی 

برگزار شد.

 مریم شمالیان- گروه خبر
آیین افتتاح هم زمان 100هزار واحد مسکونی در سراسر کشور با حضور رئیس جمهور 
از طریق ویدئو کنفرانس، در ساختمان ساحل ۵ و 6 واقع در خیابان فخرآباد شرقی 
شهر شــیراز با حضور اســتاندار فارس و مدیرکل راه و شهرسازی استان و اصحاب 

رسانه برگزار شد.
این دو ســاختمان در پی اجرای نهضت ملی مسکن در بافت فرسوده شیراز احداث 
شده اند که در مکانی که قبلًا خانه هایی به عمر 70 سال بوده، بنا شده اند و اکنون 31 

واحد 70متری مدرن را در این منطقه از شهر بنا کرده اند.
محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در این آیین ضمن گرامیداشت هفته دولت گفت: 
در بافت فرســوده مشوق هایی توســط دولت برای افرادی که اقدام به احیای بافت 
فرســوده می کنند، در نظر گرفته شده است؛ ساختمان ساحل ۵ و 6 نیز با خرید ۵ 
خانه کوچک در بافت فرسوده و خارج از محدوده بافت تاریخی شیراز احداث شده و 

یک مجتمع آپارتمانی را در محله فخرآباد شیراز فراهم ساخته است.
وی افزود: مجتمع آپارتمانی کنونی متعلق به 70 سال قبل بوده که به خانه ای مدرن 
تبدیل شده و متراژ هر واحد این آپارتمان 70 متر است که در 6 طبقه احداث شده 

و مجموعاً این مجتمع 31 واحد دارد.
اســتاندار فارس تصریح کرد: شراکت در احداث مجتمع ها در بافت فرسوده منجر به 
احیای محلات شــهر و خانه های قدیمی می شود که هم برای احیای محدوده بافت 
فرسودی فرصت خوبی بوده و هم به نفع مردم و افراد کم بضاعت است که با هزینه ای 
مناســب تر صاحب خانه می شوند. ایمانیه با اشــاره به اقدامات مجدانه بنیاد مسکن 
فارس در روســتاها هم عنوان کرد: بنیاد مســکن فارس در روستاها مجدانه در این 
خصوص کمک خواهد کرد که اقدام خوبی برای بازگشت اهالی روستا به روستاهاست 

و شرط ۵ سال سکونت در روستا برای دادن زمین رایگان هم برداشته شده که مشوق 
خوبی به شمار می رود.

وی این اقدام را در افزایش ازدواج جوانان روستا هم کارآمد دانست و گفت: راه برای 
روستا و ازدواج جوانان در روستا بدین ترتیب فراهم شده است و زمین رایگان و وام 
به آنها برای احداث مسکن ملی داده خواهد شد؛ بدین ترتیب که 400میلیون تومان 
مصالح ســاختمانی در اختیار می گذارند و پس از پایان ساخت خانه برای سه دهک 

اول، طی 1۵ سال با سود 12 درصد بازپرداخت وام آغاز خواهد شد.
 سهم ۲۹۷۳ واحدی فارس در افتتاح 100هزار واحد مسکونی

محمودرضا طالبان، مدیرکل راه و شهرســازی فارس نیز در این مراسم ضمن تقدیر 
از همراهی اســتاندار فارس در اجرای نهضت ملی مســکن، بیــان کرد: آمار فارس 
در افتتاح 100هزار واحد مســکونی در سراسر کشــور 2973 واحد است که بافت 
 فرســوده، نهضت ملی مســکن و مسکن ملی را شامل می شــود که به بهره برداری 

می رسند.
وی با تأکید بر اینکه از اهداف اجرای این نهضت در بافت فرسوده، تجمیع پلاک های 
ریزدانه است، ادامه داد: در بافت فرسوده از محل وام های بافت های فرسوده استفاده 
شــده و در مجتمع ساحل ۵ و 6 در خیابان فخرآباد شیراز، ۵ پلاک فرسوده تجمیع 
شده اند و 31 واحد مسکونی آپارتمانی توسط مالک بنا شده است. دفتر تسهیلگری 
پلاک های فرســوده را در این مکان تجمیع کرده و ســرمایه گذار با مالکان به توافق 
رســیده و آپارتمان بنا شده است. طالبان تأکید کرد: در بافت فرسوده در این مکان 
از شهر شیراز شاهد هستیم که اقدام تجمیعی صورت گرفته و مالکان با سرمایه گذار 
می توانند در این بافت ها به توافق رسیده و قرارداد ببندند و اینجا نمونه موفق نوسازی 

بافت فرسوده در شیراز است.

او همچنیــن اعلام کرد: هم زمان با این ســاختمان 31واحدی، 3۵3 واحد دیگر در 
ســایر شهرستان های فارس، شامل شیراز، کازرون، آباده، جهرم، مرودشت، سپیدان، 
اســتهبان، فسا، ارســنجان، فیروزآباد، لار و اقلید در بافت فرســوده به بهره برداری 

می رسد.
طالبان با اشاره به آخرین تأیید نهایی درخواست نهضت ملی مسکن ملی در استان 
گفت: آخرین تأیید نهایی تاکنون در اســتان 148هزار و 370 نفر اســت که حدود 
91هزار مورد به همت استانداران و فرمانداران تعیین زمین شده و تنها ۵0هزار واحد 
در شیراز کمبود زمین داریم که اگر تأمین شود، زمین کل استان تأمین شده است؛ 
7۵هزار نفر در شیراز ثبت نامی داریم که 2۵هزار مورد در اکبرآباد، صدرا و کمیل آباد 

جای گذاری شده و در حال ساخت است.
وی تأکید کرد: زمین کسری به آن شکل در استان نداریم و عمده مشکل ما در شیراز 
است؛ نهضت مســکن ملی اگر در جایی عقب باشد به دلیل این است که در برخی 

پروژه ها در دولت قبل زمین دیر تأمین شده است.
طالبــان همچنیــن در این مراســم اعلام کرد کــه تاکنون حدود 26هــزار واحد 
مســکن حیاط دار ویلایی در این نهضت به مردم داده شــده و وام ها به ۵۵0میلیون 
تومان افزایش یافته اســت. او با اشــاره به در نظر گرفته شــدن مشوق ها در بافت 
فرســوده بیان کرد: در بافت های فرســوده تســهیلات شهرســازی به صورت ویژه 
ارائــه می شــود و اگر در همــه جای شــهر در خصوص پارکینگ قوانین یکســان 
وجود دارد، در بافت فرســوده این قوانین تعدیل می شــوند و همچنین یک ســری 
تشــویق ها توســط ســازمان ها در نظر گرفته شــد که در نظر گرفتــن ۵0 درصد 
 تخفیــف روی هزینه های مهندســی از ســوی نظام مهندســی اســتان از جمله 

آنهاست.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: سهم 29۷۳ واحدی فارس در افتتاح 100هزار واحد مسکن ملی 

تبدیل پلاک های ریزدانه به مسکن ملی 
دکتر طالبان: آخرین تأیید نهایی تاکنون در استان 148هزار و ۳۷0 نفر است که حدود 91هزار مورد به همت استانداران و فرمانداران تعیین 
زمین شــده و تنها ۵0هزار واحد در شــیراز کمبود زمین داریم که اگر تأمین شود، زمین کل استان تأمین شده است؛ ۷۵هزار نفر در شیراز 

ثبت نامی داریم که 2۵هزار مورد در اکبرآباد، صدرا و کمیل آباد جای گذاری شده و در حال ساخت است

دستیار استاندار فارس در امور معلولین:

پرونده قضایی معلولان تسهیل شود 
تشــکل های  نماینــدگان  نشســت 
مردم نهاد معلولین فــارس، مدیرکل 
و معاونان بهزیســتی فارس با دکتر 
ابراهیمــی معاون دادســتان عمومی 
و انقلاب شــیراز در دفتــر مدیرکل 

بهزیستی فارس برگزار شد.
و  عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
بهزیســتی  کل  اداره  اطلاع رســانی 
فارس، در این نشســت فانی دستیار 
اســتاندار فارس در امور معلولین به 
بیان مطالبات جامعه معلولان فارس 
در زمینــه قانون جامــع حمایت از 
حقوق معلولان پرداخت. ایجاد شرایط 
پرونده های  به  برای رســیدگی  لازم 

قضایی افراد دارای معلولیت و جلوگیری از اطاله دادرسی آنها، مناسب سازی دادگاه ها، دادسراها و دفاتر خدمات قضایی جهت 
تردد افراد دارای معلولیت، اختصاص مترجم زبان اشــاره برای پرونده هایی که یکی از طرفین آن فرد ناشنواست نیز بخشی از 
موارد مطرح شده توسط دستیار استاندار فارس در امور معلولین بود. در ادامه جعفری معاون توان بخشی بهزیستی فارس اجرای 
قانون مناسب ســازی مکان های عمومی، استخدام 3 درصد افراد دارای معلولیت در دستگاه ها، حمل و نقل و خدمات ورزشی 
و درمانی رایگان برای افراد دارای معلولیت را از موارد قانونی جهت پیگیری حقوق افراد درای معلولیت برشــمرد. نمایندگان 
خانواده های دارای فرزند اوتیسم و افراد دارای معلولیت ذهنی نیز در این نشست به بیان چالش های این افراد و خانواده های آنها 
در حضور معاون دادســتان پرداختند. نشست معاونان و کارشناسان حوزه های اجتماعی، پیشگیری و مشارکت ها نیز در ادامه 
برگزار گردید و چالش های خدمت رسانی به جامعه هدف در حضور معاون دادستان فارس مطرح شد. در پایان این نشست، مقرر 
شد وظایف هر سازمان و تشکیلاتی نسبت به جامعه هدف بهزیستی احصا و به دادستانی جهت تسهیل در امر اجرا اعلام گردد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

کســب 48 رتبه دورقمی توســط دانش آموزان فارس، رشد 
100درصــدی در تک رقمی هــا، درخشــش دانش آمــوزان 
روشــن دل، ضعف در دروس رشــته تجربی و مهم تر از همه 
راهیابی دانش آموزان فارس به المپیادهای جهانی، از مهم ترین 
مــواردی بود که معاون آموزش متوســطه آموزش و پرورش 
استان فارس در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها اشاره 

کرد.
 موفقیت فارس در ریاضی، تجربی و انسانی

دکتر فرشــید قاسمی ظهر یکشنبه ۵ شــهریورماه در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: در سال گذشته 29 نفر از استان فارس 
حائز رتبه های دورقمی  منطقه در سه رشته آزمایشی ریاضی، 
تجربی و انسانی در کنکور سراسری شدند و امسال 48 رتبه 
دورقمی در این سه رشته داشــتیم که 6۵.۵ درصد افزایش 
داشته اســت. وی افزود: بیش از 10 درصد رتبه های 2رقمی  
گروه آزمایشی رشته تجربی کشور که معادل 28 نفر هستند، 
متعلق به استان فارس است. معاون آموزش متوسطه آموزش 
و پرورش اســتان فارس با بیان اینکه یک نفر از شهرســتان 
آباده نیز حائز رتبه 10 کشوری شد که نسبت به سال گذشته 
100 درصد رشد داشته است، افزود: در تک رقمی های منطقه 
هم رشد 100درصدی داشتیم و آقایان علی صادقی مهارلویی 
رتبه 8 ریاضی فیزیک و سیدمحمد موسوی در رشته تجربی 

رتبه ۵ کنکور تجربی را در منطقه کسب کردند.
معاون آموزش متوســطه اداره کل آمــوزش و پرورش فارس 
اضافه کرد: در ســال گذشته 29 نفر از اســتان فارس حائز 
رتبه های دورقمی  منطقه در ســه رشــته ریاضی، تجربی و 
انســانی شدند و امســال 48 رتبه دورقمی در این سه رشته 

داشتیم که 6۵.۵ درصد افزایش داشته است.

 رشد محسوس فارس در رتبه آوری
قاســمی ادامه داد: در سه رقمی منطقه نیز سال گذشته 217 
نفر داشتیم که امســال به 228 نفر رسید و ۵.1 درصد رشد 
را نشان می دهد. او خاطرنشان کرد: مجموعاً امسال 279 نفر 
در فارس حائز رتبه تک رقمی تا ســه رقمی کنکور سراســری 
در بخش منطقه ای شــدند. معاون آموزش متوسطه اداره کل 
آمــوزش و پرورش فارس همچنین اعــلام کرد: 3۵ درصد از 
رتبه های تک رقمی، دورقمی و ســه رقمی اســتان فارس در 
رشته های علوم انسانی، ریاضی فیزیک و علوم تجربی مربوط 
به ســایر مدارس و 6۵ درصد مربوط به مدارس استعدادهای 
درخشان بودند. قاسمی خاطرنشان کرد: در اتفاقی کم سابقه، 
امسال سه دانش آموز روشن دل )نابینا( شامل: آقایان و خانم ها 
علیرضا ایزدی رتبه 1۵2 گروه زبان، علی کشکولی رتبه 162 
علم انسانی و محدثه اسلامی رتبه 26۵ علوم انسانی در استان 

حائز رتبه ســه رقمی شــدند. او با بیان اینکه در سال گذشته 
3.6 درصد از دو رقمی های کشور مربوط به فارس بود، گفت: 
امســال این آمار با افزایش نزدیک بــه 2 برابری به 6 درصد 

رسید.
 افزایش قبولی در امتحانات نهایی

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس ادامه 
داد: در امتحانات نهایی ســال گذشته نیز درصد قبولی کشور 
80.40 درصد و اســتان فارس 76.78 درصد بود که امســال 
درصد قبولی کشور به 69.42 درصد و استان فارس به 69.19 
درصد رســید. یعنی 39/3 درصد قبولی افزایش داشته است. 
قاسمی خاطرنشان کرد: ضعف در دروسی مانند علوم اجتماعی 
و سلامت بهداشــت در رشته تجربی در امتحانات نهایی پایه 
دوازدهــم به ما ضربه زده اســت. در درس عربی نیز در ســه 
رشته علوم انسانی، تجربی و ریاضی فیزیک باید سرمایه گذاری 

ویژه انجام شــود. او از راهیابی سه نفر از دانش آموزان فارس 
به المپیادهای جهانی هم اشــاره و بیان کرد: امســال فاطمه 
علی نژاد طیبی بــه المپیاد جغرافیا، فاطمه حســینی پور به 
المپیاد هندسه و محمدهادی شــقاقیان به المپیاد اقتصادی 
راه یافت. معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش 
فارس به کســب 8 مدال طلا، 9 نقره و 10 برنز نیز در سطح 
کشور توسط دانش آموزان اســتان نیز اشاره کرد. قاسمی در 
بخش دیگری از ســخنان خود به برگزاری آزمون شبه نهایی 
در راستای بهبود فرایند امتحانات نهایی از سال گذشته اشاره 
کرد و گفت: تحلیل نقطه ای مدارس، جلســه با مدیران عادی 
و خاص، راه اندازی کمپ های مطالعاتــی، برپایی کارگاه های 
مثبت اندیشــی و... از دیگر برنامه هایی است که در این راستا 
اجرایی شــده اســت. او اضافه کرد: یک روز قبل از امتحانات 
نهایی نیز وبینارهای آموزشــی برگزار شد و بلافاصله پس از 
آخرین امتحان نهایی پایه دوازدهم، برنامه 18روزه برای کنکور 

در دستور کار قرار گرفت.
 کیفیت آموزشی یک شبه جواب نمی دهد

معاون آموزش متوســطه اداره کل آمــوزش و پرورش فارس 
افزود: حرکت در مســیر کیفیت آموزشی، یک روزه و یک شبه 
جــواب نمی دهد، اما تلاش می کنیم تــا در زمان کمتری به 
نتیجه برسیم. قاســمی با بیان اینکه تفاوت رتبه تک رقمی و 
دورقمی در یک تســت است و نمی شــود با یک تست نظام 
آموزشی را ســرآمد کرد یا زیر سؤال برد، تصریح کرد: استان 
فــارس در المپیادها، در رتبه ســوم و چهارم در رشــته های 
مختلف کشــور قرار دارد. او با تصریح بر اینکه ادعا نداریم که 
بهترین هستیم، اما در مسیر رشد حرکت می کنیم و نیازمند 
راهنمایی ها و نقدهای بیشتر هستیم، گفت: با تعطیلی مدارس 

پس از ایام نوروز برای امتحانات نهایی مخالف هستیم.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان فارس نوید داد:

راهیابی فارس به المپیادهای جهانی
دکتر قاسمی: در سال گذشته 29 نفر از فارس حائز رتبه های دورقمی  در کنکور سراسری شدند

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

سیاوش بدری خبر داد:

پاسخ گویی آب منطقه ای فارس
 در  میز خدمت

به مناســبت هفته دولت، میز خدمت در شرکت آب منطقه ای برگزار می شــود. به گزارش روابط عمومی آب 
منطقه ای فارس، به مناسبت هفته دولت در راستای تکریم ارباب رجوع، سیاوش بدری مدیرعامل شرکت و معاونان 
همه روزه از ساعت 9 تا 10 در خدمت ارباب رجوع می باشند. لازم به ذکر است جلسات ملاقات عمومی مدیرعامل 

آب منطقــه ای با مراجعان 
دوشنبه  روزهای  هفته  هر 
ســاعت 9 تــا 10 برگزار 
می شــود. به مناســب فرا 
رسیدن هفته دولت ضمن 
گرامیداشــت یاد و خاطره 
و  والامقام رجایی  شهیدان 
باهنر، این جلسات هرروزه 
از ســاعت 9 تــا 10 صبح 
در محل حــوزه مدیرعامل 

برگزار می شود.


